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Nr 18.

Ankom till riksdagens kansli den 12 mars 1915 kl. 4 c. in.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående 
försäljning till Strängnäs landsförsamling av mark från 
förra hospitalshemmanet Stenby nr 1 i Södermanlands 
län.

(l:a avd.)

I en till riksdagen den 23 december 1914 avlåten, till jordbruks
utskottets förberedande granskning hänvisad proposition, nr 44, har 
Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

dels medgiva, att till Strängnäs landsförsamling må från förra 
hospitalshemmanet Stenby nr 1 i Strängnäs socken av Södermanlands 
län försäljas ej mindre för en köpeskilling av 137 kronor 50 öre den på 
grund av Kungl. Maj:ts brev den 1 oktober 1875 avsöndrade lägenheten 
Tosterö skola nr 1, å en i ärendet företedd karta betecknad med litt. a, 
än även det med litt. b å samma karta betecknade området om 87.7 ar 
mot en köpeskilling, som skall bestämmas av tre gode män, av vilka 
Kungl. Maj:ts befallningshavande i länet och Strängnäs landsförsamling 
utse vardera en och domaren i orten utser den tredje;

dels ock förklara, att för försäljningen skola gälla följande villkor, 
nämligen:

att sammanlagda köpeskillingen skall vid tillträdet inbetalas till 
Kungl. Maj:ts befallningshavande i länet;

att församlingen skall ensam vidkännas de kostnader, som erfordras 
för avsöndring och lagfart å fånget; samt
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att församlingen skall uppsätta och underhålla stängsel i gränsen 
mot kronoegendomens ägor.

I fråga om utredningen i detta ärende får utskottet hänvisa till 
departementschefens anförande till berörda statsrådsprotokoll.

Utskottet, som icke funnit skäl till erinran mot ifrågavarande 
framställning, hemställer,

att Kungl. Maj:ts förevarande proposition må av 
riksdagen bifallas.

Stockholm den 12 mars 1915.

På jordbruksutskottets vägnar:

D. PERSSON i Tallberg.

Närvarande: se utlåtandet nr 16.


